[image: image1.png]AJIMUHUCTPAIUS
BAPILIMCKOI'O MYHUILIMIAJILHOTI'O

PAHOHA
INEPMCKOI'O KPAS
V. Coerckas, a. 14, ¢. bapna Ilepmckuii kpaii, 618150
Ten./dakc (34292) 2 00 44
E-mail: admin-barda@permonline.ru
OKIIO 04037847, OI'PH 1025902116877
MHH/KIIIT 5930002575/594401001

No

Ha No oT

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
 СОРОК ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

18.09.2019                                                                                         № 654
О  принятии к осуществлению части
полномочий Березниковского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бардымского муниципального района, на основании решения Совета депутатов Березниковского сельского поселения от 02.09.2019 № 65, Земское Собрание Бардымского муниципального района

РЕШАЕТ:

1.
Администрации Бардымского муниципального района Пермского края принять к осуществлению часть полномочий администрации Березниковского сельского поселения по решению вопросов местного значения:

- присвоения адресов объектам адресации, изменения, аннулирования адресов, присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменения, аннулирования таких наименований, размещения информации в государственном адресном реестре.

2.
Администрации Бардымского муниципального района Пермского края заключить соглашение с администрацией Березниковского сельского поселения о передаче осуществления части полномочий согласно пункту 1 настоящего решения.

 3.

Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

 4.

Настоящее решение опубликовать в районной газете «Тан» («Рассвет») и разместить на официальном сайте Бардымского муниципального района Пермского края www.barda-rayon.ru.
 5.

Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налоговой политике и финансам Сагидуллина И.А.

Председатель Земского Собрания

Бардымского муниципального района                                                       И.Р.Вахитов
Глава муниципального района –
глава Администрации Бардымского

муниципального района

                                               Х.Г.Алапанов
18.09.2019